[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   28.02.2023                                №     43                                            р.п. Ровное

О внесении изменений в постановление Ровенской районной администрации от 18.05.2018 года № 113 «О несении изменений в приложение №1 постановления Ровенской районной администрации от 14.12.2015 года №339 «Об Общественном совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями социальной сферы, расположенных на территории Ровенского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 256 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», руководствуясь Уставом Ровенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Ровенской районной администрации от 18.05.2018 года № 113 «О несении изменений в приложение №1 постановления Ровенской районной администрации от 14.12.2015 года № 339 «Об Общественном совете по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями социальной сферы, расположенных на территории Ровенского муниципального района».
1.1. В абзаце 3 после слов «муниципального района» слово «Б.А. Харченко» заменить словами «по социальным вопросам».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области, опубликовать в районной газете «Знамя победы».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района по социальным вопросам.
Глава Ровенского
муниципального района                                                             В.С. Котов